PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - FONE (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 215/2024 - GAB/PRES.
Campo Mourão, 13 de maio de 2024.

Senhor Presidente,

Solicitamos a participação de Vossa Senhoria, ou de um representante,
na Audiência Pública que a Comissão Permanente de Saúde, Educação e Segurança
Pública realizará no dia 21 de maio de 2024, às 09 horas, no Plenário deste Poder
Legislativo, para tratar o tema: “Atual situação da Santa Casa de Misericórdia de
Campo Mourão – Prestação de Contas dos 100 dias de intervenção”.

Considerando que o assunto preocupa a sociedade de Campo Mourão,
se faz necessário a devida transparência e o detalhamento dos desafios e progressos
já alcançados.

Anexamos, para conhecimento, o Requerimento nº 101/2024, protocolado
pela referida comissão e aprovado por unanimidade em Plenário no dia 29 de abril de
2024.

Por fim, encarecemos que, caso Vossa Senhoria ou representante utilize
arquivos digitais (mídias, textos, tabelas, etc.) na exposição, que os encaminhe com
pelo menos vinte quatro horas de antecedência para o e-mail:
cotec@campomourao.pr.leg.br, visando eventuais ajustes nos formatos dos arquivos
para compatibilização com nosso sistema, evitando, assim, qualquer atraso para início
da referida audiência.

Atenciosamente,

Edilson Vedovatti Martins
Presidente

Ao Senhor
Presidente Rafael Brito do Prado,
Cis-Comcam – Consórcio Intermunicipal de Saúde
Rua Mamborê, 1542 – Centro
Campo Mourão – Paraná
87302-140
/map

http://www.campomourao.pr.leg.br
mailto:cotec@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

		2024-05-13T10:13:06-0300
	EDILSON VEDOVATTI MARTINS:883.556.919-20 1